РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                         ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. ЭКАЖЕВО»

с.п. Экажево, ул. Джабагиева,47                   shkol11@mail.ru                         тел. 8-928-091-51-52

Приказ № 31/7

по ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»                                                                 от 31.08.2023г.

«О создании Комиссии по противодействию
коррупции  в ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»

           В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности
ГБОУ  «СОШ  №1  с.п.Экажево»,  защиты  законных  интересов  граждан  от  угроз,
связанных с коррупцией в сфере образования и руководствуясь Федеральным законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение  о  Комиссии  по  противодействию  коррупции  в
Государственном  бюджетном  общеобразовательном учреждении  «Средняя
общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево» в новой редакции (Приложение 1).
2. Признать  утратившим  силу  приказ  №22/1  от  04.07.2022г.  Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№1  с.п.Экажево»  «О  создании  Комиссии  по  противодействию  коррупции  в ГБОУ
«СОШ №1 с.п.Экажево»
3. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в школе (Приложение 2).
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________________М.С.Экажева

Приложение №2 к приказу
от 31.08.2023г. №31/7

Утверждаю
Директор школы

______________М.С.Экажева

Состав
комиссии по противодействию коррупции

в Государственном  бюджетном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»:

Измайлова З.С.., заместитель директора по УР, - председатель комиссии;
Экажева  М.С., директор, - лицо, ответственное за профилактику коррупционных
правонарушений - секретарь Комиссии;
Экажева М.Т., секретарь-делопроизводитель - заместитель председателя Комиссии;
Лолохоева З.Х.  председатель профсоюзного комитета, заместитель директора по ВР –
член комиссии;

  Цечоева Т.М.-учитель технологии, член комиссии.

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-11-28T10:42:08+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ЭКАЖЕВО"